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Annotatsiya: Ushbu maqolada Zamonaviy ta'limning mohiyatini ochib berish, pedagog faoliyatini 

keng qamrovli yoritish. Bo'lajak o'qituvchilarda kasbiy mahorat va darsga ijodiy yondoshib, unda 

o'qitishning yangi shakl usullarini qo'llash, o`quvchilarni ijodkorlik faoliyatini shakllantirish haqida so`z 

boradi. 

Kalit so`zlar: ta`lim, kasbiy mahorat, motivatsiya, xarakter, xususiyat,  faoliyat, qobiliyat, aqliy 

rivojlanish 

 

Ijodkorlik faoliyatini rivojlantirishda ta‟limning bilishga oid qiziqishlarini 

rivojlantirishga qaratilgan motivatsion-qiziqarli tomonlariga ham ko‟proq e‟tibor berilishi 

lozim. O‟quvchilar bilan olib boriladigan ishlarning xarakterli xususiyati ular psixikasining 

zaif tomonlariga sustlik bilan moslashish emas, balki o‟quvchilar maksimal darajada 

faollashishi uchun ularni aqliy rivojlanishiga faol ta‟sir ko‟rsatish tamoyili bo‟lmog‟i kerak. 

Tarbiyachi va o‟qituvchilar ayrim bolalar qobiliyati o‟rtacha ekanligi yoki qobiliyatsizligi va 

hatto mukammal emasligi haqida paydo bo‟lgan tasavvurni sezdirmasliklari lozim. Bunday 

o‟quvchilar o‟zlari tobora tezlashib va murakkablashib borayotgan ta‟lim jarayoniga asta-

sekinlik bilan moslashib boradilar. 

Ta‟limda darsni to‟g‟ri va samarali tashkil etilishi albatta, o‟quvchilar bilim olishiga 

ta‟sir etadi. Ijodiy faoliyatni rivojlantirishda muhim masalalardan yana biri o‟qituvchining 

darsning texnologik jihatdan to‟g‟ri loyihalashga borib taqaladi. Interfaol metodlarni qaysi 

bosqichda qanday qo‟llash darsni loyihalash vaqtidan boshlanadi. Loyihalash quyidagi 

bosqichlarda amalga oshadi. 

1– diqqatni jamlash bosqichi 

2- tinglash bosqichi 

3- fikrlash bosqichi 

Bu bosqichlar interfaol metodlarni to‟g‟ri, o‟z o‟rnida qo‟llash hamda dars 

camaradorligini oshirishga yordam beradi. 

Zamonaviy ta'limning mohiyatini ochib berish, pedagog faoliyatini keng qamrovli 

yoritish. Bo'lajak o'qituvchilarda kasbiy mahorat va darsga ijodiy yondoshib, unda 

o'qitishning yangi shakl usullarini qo'llash. Ta'lim o'qituvchi va o'quvchilarning 

hamkorlikdagi faoliyati bo'lib, shu jarayonda shaxsning taraqqiyoti, uning ma'lumoti va 

tarbiyasi ham amalga oshadi. Darslarda o'qituvchi o'z bilimi, ko'nikma va malakalarini 

mashg'ulotlar vositasida o'quvchilarga yetkazadi, o'quvchilar esa uni o'zlashtirib borishi 

natijasida undan foydalanish qobiliyatiga ega bo'ladi. O'rganish jarayonida ma'lumotlarni 
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qabul qilish, qayta ishlash hamda amaliyotga tatbiq etishda o'ziga xos tafovutlarga 

tayanadi. Ta'lim jarayonida o'qituvchi va o'quvchilarlarning dars paytidagi hamkorligi, 

o'quvchilarning mustaqil ishlashi, sinfdan tashqari ishlar shaklida ta'lim va tarbiya 

masalalari hal etiladi. 

Ta'limning maqsadi jamiyat ehtiyojiga mos ravishda shakllanadi. Shunday ekan, 

ta'lim-tarbiya maqsadi mos va mutanosib bo'lishi kerak. Ilmiy adabiyotlarda ta'limning 

maqsadi imkoniyatlaridan to'g'ri, aniq, o'rinli foydalanish ko'nikma va alakalarini hosil 

qilish, mantiqiy-ijodiy tafakkumi rivojlantirish, kommunikativ savodxonlikni oshirish, 

milliy g'oyani singdirish, sharqona tarbiyani shakllantirish,shaxsni ma'naviy boyitishdan 

iboratligi ta'kidlangan. Ta'limiy maqsad asosida o'quvchilarda mustaqil fikrlash, og'zaki va 

yozma savodxonlikni oshirish, mantiqiy afakkurni rivojlantirish orqali ularning muloqot 

madaniyati takomillashtiriladi. 

Tarbiyaviy maqsad asosida esa ma'naviy, g'oyaviy, nafosat tarbiyasi beriladi. Til 

o'rganish jarayonida xalqning madaniy-axloqiy qadriyatlariga yaqinlashtirish imkoni paydo 

bo'ladi. 

Ijodkorlik  -  faoliyatning  turli  holatlarida paydo bo‟ladi. Qiziqish ilhom, intilish va 

boshqalar ijodkorlikning inson ongida eng oliy tarzda paydo bo‟lishidan, namoyon 

bo‟lishigacha jarayonini o‟z ichiga oladi. Shaxsda faoliyat ehtiyoji faoliyatda yangi ilgari 

maqsad qilib qo‟yilmagan, hal etuvchi vosita bo‟lib hisoblanmagan intilishdir. 

Boshlang‟ich ta‟limda  o‟quvchilar ijodiy faoliyatini shakllantirish shart-sharoitlari 

deganda, avvalo ana shu shart-sharoitlarning paydo bo‟lishi, amalga oshishi hamda 

rivojlanishi jarayoni tushiniladi. 

Ular quyidagilardan iborat : 

1.O‟quvchilar ijodiy faoliyatini shakllantirishda  ularning bu borada egallashi lozim 

bo‟lgan bilim, ko‟nikma va malakalari. 

2.Ijodiy faoliyatni shakllantirishda nazariy bilimlar bilan amaliyotning loqadorligi. 

3.Ijodiy faoliyatni shakllantirishga doir mashg‟ulotlar evristika muammoli vaziyatlar 

yaratish. 

4.O‟quvchilarning ijodiy faoliyatini shakllantirishga texnologik yondashuv. 

Bu shart-sharoitlar quyidagicha amalga oshadi : 

O‟quvchilarning ijodiy faoliyatini shakllantirishda ular egallashi lozim bo‟lgan bilim, 

malaka, ko‟nikmalarga quyidagi talablar qo‟yiladi. 

-dastur materiallarni qay darajada o‟zlashtirganligi ; 

-mavzularga doir asosiy tushuncha va qoidalarni o‟zlashtirganligi; 

-tanlagan mavzu bo‟yicha topshiriqlarni mustaqil bajara olishi ; 

-o‟rganilayotgan mavzulardagi asosiy muammolarni anglab olishi ; 

-topshiriqlarni bajarishda o‟quv ashyolari va texnika vositalar, axborot 

texnologiyasidan foydalana olishi ; 

- o‟z qobiliyatini namoyon etishi va uni rivojlantira olishi ; 
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-mavzu bo‟yicha o‟z oldiga erishiladigan maqsadlarni qo‟ya olishi, rejalar tuzishi va 

natijalarni baholay olishi ; 

-mavzularni o‟rganishda o‟z fikrini dalillay olishi; 

-o‟z variantini tavsiya eta olishi va hokazolar. 

Mazkur talablar o‟qituvchiga o‟quvchilarning o‟qishga bo‟lgan qiziqishlari, ularning 

o‟quv-biluv faoliyati, individual moyilliklarini bilish imkoniyati paydo bo‟ladi va bu borada 

o‟quv jarayoni tuzilmasini belgilab olishga yordam beradi. 

Yuqoridagi talablar asosida muammoga doir ta‟limni maqsadga muvofiq tashkil 

etishning ustuvor yo‟nalishlari belgilab olinadi. 

Maqsadga muvofiq yondashuv deganda o‟quv- biluv jarayoni yoki ta‟lim mazmuni, 

metod va shakllari tizimining ijodiy faoliyatni rivojlantirishga doir maqsadli yo‟naltirilgan 

maxsus tashkil etilgan tuzilmasi tushiniladi. 

Pedagogikaning asosiy vazifalaridan biri barcha bolalarning  ijodiy faoliyati har 

tomonlama rivojlanishini ta‟minlaydigan shart-sharoitlar yaratishdan iborat. Shu bilan bir 

qatorda muayyan sohalarda chuqur qiziqishlarini, intilishi va qobiliyatini namoyon 

qilayotgan o‟quvchilarni aniqlash, ularga bundan keyingi rivojlanishi uchun barcha 

imkoniyatlarni yaratib berish lozim. Buning uchun esa:  kichik maktab yoshidagi 

o‟quvchilarning ijodiy faoliyatini rivojlantirishga doir shart-sharoitlar yaratish muhim 

ahamiyat kasb etadi. 
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